令和２年８月１１日

関係団体代表者 各位

秋田市剣道連盟

会長 大 森 宣 昌

令和２年度秋田市剣道連盟昇級審査会延期のお知らせ

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、秋田市教育委員会から新型コロナウィルスによる感染拡大防止の通

知を受け、標記審査会の延期を決定しました。新たな実施日は下記の通りに決

定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 期  日  令和２年９月２１日（月・祝）

２ 会  場  秋田県立武道館

３ 実施要領  実技は、面を装着しないで、相対することなく空間打突と

する。

         ※再度、実施要項・連絡事項を御確認ください。

４ 日  程   ８：００  開場

          ８：３０～ 受付

９：００～ 審査会

         １１：３０  終了予定

         ※変更前のものと時間が変わっています。御注意ください。

【問い合わせ先】

秋田市剣道連盟事務局

〒011-0905 秋田市寺内字神屋敷 13-18

TEL／FAX  018-845-0228

E-MAIL   sikenren@amber.plala.or.jp